

ÅCC 2012 ApS
Gl Kattrupvej 4
8751 Gedved
CVR-nr. 31943345

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent



Navn: Søren Degn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ÅCC 2012 ApS
GI Kattrupvej 4
8751 Gedved

CVR-nr.: 31943345
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hans Helge Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har tidligere afviklet sin aktivitet og er derfor uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 94 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende. Årets overskud fremkommer alene ved, at en del af selskabets fremførbare underskud fra tidligere år anvendes i sambeholdningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.104)	(19.176)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.388	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(166)</u>	<u>(83)</u>
Resultat før skat		(7.882)	(19.259)
Skat af årets resultat	1	<u>101.932</u>	<u>253.001</u>
Årets resultat		<u>94.050</u>	<u>233.742</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>94.050</u>	<u>233.742</u>
		<u>94.050</u>	<u>233.742</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		332.388	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.932	253.001
Tilgodehavender		434.320	253.001
Likvide beholdninger		6.936	94.080
Omsætningsaktiver		441.256	347.081
Aktiver		441.256	347.081

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		306.881	212.831
Egenkapital		431.881	337.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser		9.375	9.250
Gældsforpligtelser		9.375	9.250
Passiver		441.256	347.081
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	212.831	337.831
Årets resultat	0	94.050	94.050
Egenkapital ultimo	125.000	306.881	431.881

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(101.932)	(253.001)
	(101.932)	(253.001)

Årets aktuelle skat opstår alene som indtægt ved at selskabets skattemæssige underskud fra indeværende, samt tidligere år, anvendes i sambeskatningen. Underskuddet har ikke tidligere være indregnet som skatteaktiv hvorfor anvendelsen medfører en indtægt i året.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
